
АДМИН ИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

№jZZ

Об изменении графика движения муниципального 
маршрута регулярных перевозок 
Сузунского района Новосибирской области

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным 
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением 
правительства Новосибирской области от 14.12.2016 № 415-п «Об 
установлении Порядка установления, изменения, отмены муниципальных 
маршрутов регулярных перевозок, межмуниципальных маршрутов регулярных 
перевозок на территории Новосибирской области»,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести изменения в график движения автобуса по муниципальному 

маршруту регулярных перевозок на территории Сузунского района 
Новосибирской области № 105/2 «Сузун -  Маюрово -  Шарчино -  Сузун» (заезд 
в Татчиху) с 10.11.2022 г.

2. Утвердить расписание движения автобуса по муниципальному 
маршруту регулярного сообщения на территории Сузунского района 
Новосибирской области № 106 согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайге администрации Сузунского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Исполняющий обязанности 
Главы Сузунского района А.А. Осипов



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

Сузунского района 
от 3/.

График движения автобуса по муниципальному маршруту регулярного сообщения на 
территории Сузунского района Новосибирской области

№ 105/2 «Сузун-Маю рово-Шарчино- Сузун» (заезд в Татчиху)
Остановочные пункты 1 рейс 2 рейс

Понедельник Понедельник
время
приб.

время
отпр.

время приб. время отпр.

р.п. Сузун Автокасса 6:20 16:55
Новостройка 6:37 6:38 17:10 17:11
Бедрино 6:50 6:51 17:20 17:21
Болтово 6:56 6:57 17:26 17:27
Битки 7:22 7:23 17:44 17:45
Шигаево 7:31 7:32 17:54 17:55
Татчиха (заезд) 7:52 7:57
Маюрово 8:09 8:10 18:10 18:11
Шарчино 8:22 8:23 18:25 18:26
Плоское (заезд) 8:34 8:35 18:36 18:37
Битки 8:48 8:50 18:48 18:49
Болтово 9:15 9:16 19:14 19:15
Бедрино 9:21 9:22 19:20 19:21
Новостройка 9:34 9:35 19:33 19:34
р.п. Сузун Автокасса 9:52 19:50


